No

B~ w

MEHHO
07.10.2023 rog
1-4 Knaccbl

HanmeHoBaHMe 611104

Canat «340poBbex»
Epeuka «lMonesasi» ¢ MACOM C COYCOM

TOMaTHbIM
Yain nonyc

nagKui

Xneb niIeHNYHbI
Xne6 P>kaHoW (p>KaHO-NWeHNYHbIN)

ntoro

HanmeHoBaHUe

Canat «3400p0oBbex»
["peyka «llofieBasg» ¢ MACOM C COYyCOM

TOMaTHbIM

Yali nonycnagkuni
Xneb p>xaHoi (pXaHo-MWeHNYHbIR)

Xneb6 nuwe

HWUYHBIN
nTtoro

MEHHKO
07.10.2023 rop
5-11 Knaccbl

onon

Bbixog rp
60
200/50

200
30
20

Bbixog rp
100
250/50

200
20
30

KanopuitHocTb
33
394,05

21,04

70,95
44
662

KanopunHocTb
55
457,34

21,04
44
70,95
662



