



Утверждаю

Директор МБОУ АСОШ №1  
Мансуров А.М.

МЕНЮ  
07.10.2023 год  
1-4 классы

№	Наименование блюд	Выход гр	Калорийность
1	Салат «Здоровье»	60	33
2	Гречка «Полевая» с мясом с соусом томатным	200/50	394,05
3	Чай полусладкий	200	21,04
4	Хлеб пшеничный	30	70,95
5	Хлеб Ржаной (ржано-пшеничный)	20	44
	Итого		662



Утверждаю

Директор МБОУ АСОШ №1  
Мансуров А.М.

МЕНЮ  
07.10.2023 год  
5-11 классы

№	Наименование блюд	Выход гр	Калорийность
1	Салат «Здоровье»	100	55
2	Гречка «Полевая» с мясом с соусом томатным	250/50	457,34
4	Чай полусладкий	200	21,04
5	Хлеб ржаной (ржано-пшеничный)	20	44
6	Хлеб пшеничный	30	70,95
	Итого		662